
POPLATKY  V  ROCE   2024 

 
Odpady 

 

Poplatek je stanoven ve výši 800,- Kč na kalendářní rok a jednu fyzickou osobu. 

Ve stejné výši platí i vlastníci rekreačních chalupy. 

Student, který je prokazatelně během školního roku ubytován mimo obec zaplatí 400,- Kč 

(nutno doložit potvrzení o studiu) 

  

 

 

Poplatek ze psa 

 

Zůstává ve stejné výši jako v předešlých letech. 

první pes      160,- Kč 

druhý a každý další pes téhož držitele     240,-Kč 

 

důchodci             80,- Kč 

druhý a další pes téhož držitele  160,-Kč   

 

pes v bytech čp. 176 a 190        960,-Kč 

Poplatek ze psů se platí ze psů starších 3 měsíců. 

 

Splatnost všech poplatků je do 30.6.2024 

 

 

Poplatek o místním poplatku z pobytu 

 

Sazba poplatku činí za každý započatý den pobytu, s výjimkou dne jeho počátku  10,-Kč                            

 

Splatnost nejpozději  do 31.3. po ukončení kalendářního roku. 

 

 

Poplatky můžete zaplatit na účet   5615556155/2010  VS číslo popisné nebo v hotovosti na 

obecním úřadu. 

 

 

Děkujeme všem, kteří poplatky platí včas. 

 

                                                                            Eva Siatková, účetní  


